UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG LAO ĐỘNG-TB&XH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:       /LĐTBXH           Kon Rẫy, ngày         tháng     năm 2023

V/v tham mưu UBND huyện ban

hành Kế hoạch triển khai thực hiện

Chương trình trợ giúp người khuyết

tật trên địa bàn huyện Kon Rẫy năm

2023

               Kính gửi: UBND huyện Kon Rẫy.

Căn cứ Kế hoạch số 16/KH-UBND ngày 05 tháng 02 năm 2021 của Ủy ban

nhân dân huyện Kon Rẫy về triển khai thực hiện Chương trình trợ giúp người

khuyết tật trên địa bàn huyện Kon Rẫy giai đoạn 2021 - 2030.

Căn cứ Kế hoạch số 19/KH-SLĐTBXH ngày 24/02/2023 của Sở Lao động-

Thương binh và Xã hội Triển khai các hoạt động trợ giúp người khuyết tật trên địa

bàn tỉnh năm 2023 do ngành Lao động-Thương binh và Xã hội trực tiếp thực hiện.

Thực hiện Công văn số 350/SLĐTBXH-TGXHGN ngày 02/03/2023 của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội về việc triển khai thực hiện Chương trình trợ giúp

người khuyết tật trên địa bàn tỉnh Kon Tum theo Kế hoạch của Ủy ban nhân dân tỉnh;

Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện căn cứ các nội dung (chỉ tiêu,

nhiệm, giải pháp) trong kế hoạch giai đoạn 2021 – 2030 và các hoạt động hỗ trợ

người khuyết tật xây dựng hoàn thiện nội dung kế hoạch tham mưu UBND huyện xem

xét ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện chương trình trợ giúp người khuyết tật

năm 2023 trên địa bàn huyện Kon Rẫy.

(Có dự thảo Kế hoạch kèm theo)

Kính trình UBND huyện xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: PLĐTBXH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phan Đình Hiếu

		2023-03-31T10:15:45+0700

		2023-03-31T10:22:47+0700

		2023-03-31T10:22:47+0700

		2023-03-31T10:22:47+0700

		2023-03-31T10:22:47+0700